

SGB Holding ApS

Vælddalen 24

8370 Hadsten

CVR-nr. 10046467

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Glavind Bo

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SGB Holding ApS

Vælddalen 24

8370 Hadsten

CVR-nr.: 10046467

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Glavind Bo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Change Direction ApS samt at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på 63 t.kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (7.671) | (6.084) |
| Driftsresultat | | (7.671) | (6.084) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 13.291 | 54.983 |
| Andre finansielle indtægter | | 11.255 | 24.809 |
| Andre finansielle omkostninger | | (76.653) | (8.573) |
| Resultat før skat | | (59.778) | 65.135 |
| Skat af årets resultat | 2 | (3.645) | (2.083) |
| Årets resultat | | (63.423) | 63.052 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 13.291 | 54.983 |
| Overført resultat | | (76.714) | 8.069 |
| | | (63.423) | 63.052 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 238.857 | 225.566 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 238.857 | 225.566 |
| Anlægsaktiver | | 238.857 | 225.566 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 74.719 | 59.234 |
| Udskudt skat | 4 | 99.000 | 102.645 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 3.085 | 5.291 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 8.238 | 21.355 |
| Tilgodehavender | | 185.042 | 188.525 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 359.528 | 428.725 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 359.528 | 428.725 |
| Likvide beholdninger | | 54.220 | 56.063 |
| Omsætningsaktiver | | 598.790 | 673.313 |
| Aktiver | | 837.647 | 898.879 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 138.857 | 125.566 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>509.176</u> | <u>585.890</u> |
| Egenkapital | | <u>773.033</u> | <u>836.456</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>57.114</u> | <u>54.923</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>64.614</u> | <u>62.423</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>64.614</u> | <u>62.423</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>837.647</u> | <u>898.879</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 125.566 | 585.890 | 836.456 |
| Årets resultat | 0 | 13.291 | (76.714) | (63.423) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 138.857 | 509.176 | 773.033 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 3.645 | 41.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>(38.917)</u> |
| | <u>3.645</u> | <u>2.083</u> |
| | | |
| | | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>100.000</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>100.000</u> |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 125.566 |
| Andel af årets resultat | | <u>13.291</u> |
| Opskrivninger ultimo | | <u>138.857</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>238.857</u> |
| | | |
| | | Ejer- andel % |
| | Hjemsted | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| Change Direction ApS | Favrskov | 100,0 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4. Udskudt skat | | |
| Fremførbare skattemæssige underskud | <u>99.000</u> | <u>102.645</u> |
| | <u>99.000</u> | <u>102.645</u> |

Det indregnede skatteaktiv vedrørende underskud forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
